Томская область

Верхнекетский район

Совет Палочкинского сельского поселения

	23 марта  2021 года
	                            №  04

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета Палочкинского сельского поселения от 30.10.2018 № 21 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Палочкинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим региональным законодательством,
Совет Палочкинского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Палочкинского сельского поселения от 30.10.2018 № 21 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Палочкинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области» следующие изменения:
1.1.пункты 128 и 130 Правил признать утратившими силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

Председатель Совета

Палочкинского сельского поселения
                                Е.А. Трифонова

Глава Палочкинского

сельского поселения

             И.В. Вилисова